
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 
VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 
2019. gada 13.septembrī 

    Sēdes balsojums notiek no plkst. 9:00    Nr.9 
 

 
Sēdē attālināti piedalās:  
Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 
Valdes locekļi: A.Smočs, E.Jakrins, I.Strautiņa – Ušakova, J.Golubevs, E.Krūms, L.Beļikova, 
O.Kehris, S.Pinkulis, A.Gitendorfs 
Nepiedalās: A.Broks 
Sēdi vada: A.Lagzdiņš 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība: 

1. 2019.gada 1.augusta valdes sēdes protokola apstiprināšana 
2. Kandidātu saraksta Pasaules čempionātā Dohā, Katarā apstiprināšana 

 
1. 2019.gada 1.augusta valdes sēdes protokola apstiprināšana 

A.Lagzdiņš lūdz apstiprināt 2019.gada 1.augusta valdes sēdes protokolu.  
Balsojums:par - 10, pret - 0, atturas –0. 
NOLEMJ : Apstiprināt 2019.gada 1.augusta valdes sēdes protokolu.  
 

2. Kandidātu saraksta Pasaules čempionātā Dohā, Katarā apstiprināšana 
A.Lagzdiņš informē, ka no 2019.gada 27.septembra līdz 6.oktobrim Dohā, Katarā notiks 
pasaules čempionāts vieglatlētikā. Normatīvi ir izpildīti deviņiem sportistiem, bet vēl trīs  - 
Gunta Vaičule, Līga Velvere un Anete Kocoņa saņēma ielūgumus, pamatojoties uz 
nepietiekamo dalībnieku skaitu ar normatīviem. Pēc treneru padomes sēdes saņēmām ziņu no 
Valentīnas Eidukas, ka veselības dēļ nevarēs piedalīties Pasaules čempionātā. 
 
Treneru padome ir apstiprinājusi komandas sastāvu dalībai Pasaules čempionātā Dohā šādā 
sastāvā: 

 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds Disciplīna Vieta 

pasaules 

rangā 

Treneris Statuss 

1. Līna Mūze Šķēpa mešana 9.vieta Kimmo Pavaali 

Kinnunen 

 

2. Laura Ikauniece Daudzcīņa 9.vieta Andrey Nazarov  

3. Laura Igaune Vesera mešana 10.vieta Nolan James Hill  

4. Madara Palameika Šķēpa mešana 21.vieta Gints Palameiks  

5. Gatis Čakšs Šķēpa mešana 21.vieta Andrejs Vaivads  

6. Rolands Štrobinders Šķēpa mešana 23.vieta Mārcis Štrobinders  

7. Anete Kociņa Šķēpa mešana 32.vieta Valentīna Eiduka  

8. Līga Velvere 800m 39.vieta Viktors Lācis  

9. Gunta Vaičule 200m 42.vieta Edvīns Krūms  

10. Arnis Rumbenieks 50km soļošana 53.vieta Aivars Rumbenieks Atteicās 

11. Ruslans Smolonskis 50km soļošana 57.vieta Modris Liepiņš  

12. Dmitrijs Serjogins Maratons 123.vieta Andrejs Bondarevs  

13. Kimmo Pavaali Kinnunen Treneris    

14. Andrey Nazarov Treneris    

15. Nolan James Hill Treneris    

16. Gints Palameiks Treneris    

17. Andrejs Vaivads Treneris    

18. Mārcis Štrobinders Treneris    

19. Mārcis Štrobinders Treneris    



20. Valentīna Eiduka Treneris   Atteicās 

21. Viktors Lācis Personal coach 
akreditācija 

   

22. Edvīns Krūms Personal coach 

akreditācija 

   

23. Modris Liepiņš Personal coach 

akreditācija 

   

24. Andrejs Bondarevs Personal coach 
akreditācija 

   

25. Līga Cīrule Dakteris   LOV 

26. Arnis Noveičuks Fizioterapeits   LOV 

27. Kaspars Gabaliņš-Briška Komandas vadītājs    

 
 
A.Lagzdiņš lūdz balsot par kandidātu saraksta Pasaules čempionātā Dohā, Katarā 
apstiprināšanu. 
Balsojums:par – 10, pret – 0, atturas – 0. 
NOLEMJ: Apstiprināt dalībnieku sarakstu Pasaules čempionātā Dohā, Katarā  

 
   Valdes balsojums tiek slēgts 12:00. 

 

Valdes sēdes vadītājs        A.Lagzdiņš 

Protokoliste         D.Migala 


